
 
 

75.0200.57.2015 

 

Zarządzenie nr 54 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 maja 2015 roku 
 

w sprawie: zmian w Regulaminie przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim 
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 111) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 

o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 167), uwzględniając stanowisko Stałej 

Rektorskiej Komisji Socjalnej zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 3 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 3 stycznia 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Tabela wysokości dofinansowania do letniego wypoczynku 

zorganizowanego indywidualnie dla pracowników, emerytów i rencistów, byłych 

pracowników otrzymujących świadczenia przedemerytalne oraz członków ich rodzin – 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dodaje się załącznik nr 1a – Tabela wysokości dofinansowania do letniego wypoczynku 

zorganizowanego indywidualnie dla członków rodzin pracowników, emerytów i rencistów, 

byłych pracowników otrzymujących świadczenia przedemerytalne w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 48 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 maja 2013 roku w sprawie zmian w Regulaminie 

przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 
 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 



 

 

Załącznik nr 1 

 do zarządzenia nr 54 Rektora UJ z 21 maja 2015 roku 

 

 

Tabela wysokości dofinansowania  

do letniego wypoczynku zorganizowanego indywidualnie 

dla pracowników, emerytów i rencistów, byłych pracowników otrzymujących 

świadczenia przedemerytalne  

 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 
 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Średni miesięczny przychód 

na jednego członka najbliższej rodziny 
Kwota w zł 

do 1 400 1 550 

1 401 – 1 600 1 350 

1 601 – 1 800 1 250 

1 801 – 2 200 1 150 

powyżej 2 200 1 050 



 

 

Załącznik nr 2 

  do zarządzenia nr 54 Rektora UJ z 21 maja 2015 roku 

 

 

Tabela wysokości dofinansowania  

do letniego wypoczynku zorganizowanego indywidualnie 

dla członków rodzin pracowników, emerytów i rencistów, byłych pracowników 

otrzymujących świadczenia przedemerytalne  

 

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 
 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 

 

Średni miesięczny przychód 

na jednego członka najbliższej rodziny 
Kwota w zł 

do 1 400 1 400 

1 401 – 1 600 1 200 

1 601 – 1 800 1 100 

1 801 – 2 200 1 000 

powyżej 2 200 900 


